



FIDAG

Comptes annuels
711RENT PARIS

31/12/2024

Pour l'exercice 2024 certifié
conforme Paris 02.06.2026


Sommaire

1	<i>Comptes annuels</i>	3
1.1	Bilan actif	4
1.2	Bilan passif	5
1.3	Compte de résultat	6
1.4	Bilan actif (Détail)	8
1.5	Bilan passif (Détail)	9
1.6	Compte de résultat (Détail)	10



FIDAG

711RENT PARIS

Comptes annuels

Bilan actif

Actif			Au 31/12/2024			Au 31/12/2023	
			Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net		
Capital souscrit non appelé							
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement					
		Frais de développement					
		Concessions, brevets et droits similaires					
		Fonds commercial (1)					
		Autres immobilisations incorporelles					
		Immobilisations incorporelles en cours					
			Avances et acomptes				
			TOTAL				
	Immobilisations corporelles	Terrains					
		Constructions					
		Inst. techniques, mat. out. industriels					
		Autres immobilisations corporelles	170 003	104 650	65 353	36 272	
		Immobilisations en cours					
Avances et acomptes							
		TOTAL	170 003	104 650	65 353	36 272	
Immobilisations financières ⁽²⁾	Participations évaluées par équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Titres immob. de l'activité de portefeuille						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
		Autres immobilisations financières	19 756		19 756	19 111	
		TOTAL	19 756		19 756	19 111	
Total de l'actif immobilisé			189 759	104 650	85 109	55 383	
Actif circulant	Stocks	Matières premières, approvisionnements					
		En cours de production de biens					
		En cours de production de services					
		Produits intermédiaires et finis					
		Marchandises					
			TOTAL				
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances ⁽³⁾	Clients et comptes rattachés	525 094	3 135	521 959	442 410	
		Autres créances	47 300		47 300	23 637	
		Capital souscrit et appelé, non versé					
		TOTAL	572 395	3 135	569 260	466 048	
Divers	Valeurs mobilières de placement						
	(dont actions propres :)						
	Instruments de trésorerie						
		Disponibilités	4 735		4 735	7 956	
		TOTAL	4 735		4 735	7 956	
Charges constatées d'avance			1 844		1 844	1 760	
Total de l'actif circulant			578 975	3 135	575 839	475 764	
Frais d'émission d'emprunts à étaler							
Primes de remboursement des emprunts							
Écarts de conversion actif							
TOTAL DE L'ACTIF			768 735	107 785	660 949	531 148	
Renvois : (1) Dont droit au bail							
(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières					644		
(3) Dont créances à plus d'un an (brut)							
Clause de réserve de propriété		Immobilisations	Stocks		Créances clients		



Bilan passif

Passif		Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Capitaux propres	Capital (dont versé : 10 000)	10 000	10 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale	1 000	1 000
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	223 036	162 375
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de la période (bénéfice ou perte)	-25 100	60 660
	Situation nette avant répartition	208 935	234 036
	Subvention d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total		208 935	234 036
Provisions	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total			
Dettes	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total		
	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	4 745	1 298
	Emprunts et dettes financières divers (3)		5 498
	Total	4 745	6 797
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)	1 000	1 000
Dettes	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	234 823	130 993
	Dettes fiscales et sociales	211 444	158 322
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Instruments de trésorerie		
	Total	446 268	289 315
Produits constatés d'avance			
Total des dettes et des produits constatés d'avance		452 013	297 112
Écarts de conversion passif			
TOTAL DU PASSIF		660 949	531 148
Dettes	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an		
	à moins d'un an		
	Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques	451 013	296 112
(3) dont emprunts participatifs		4 745	1 298

Compte de résultat

		France	Exportation	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits d'exploitation (1)	Ventes de marchandises	53 268		53 268	54 050
	Production vendue : - Biens				
	- Services	851 544	306 973	1 158 517	1 144 036
	Chiffre d'affaires net	904 813	306 973	1 211 786	1 198 086
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Produits nets partiels sur opérations à long terme				
Produits d'exploitation (2)	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges			-289	18 281
	Autres produits			9 066	26 683
	Total			1 220 563	1 243 050
	Marchandises			71 108	61 118
	Achats				
	Variation de stocks				
Charges d'exploitation (2)	Matières premières et autres approvisionnements			-15	
	Achats				
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (3)			556 060	717 856
	Impôts, taxes et versements assimilés			7 185	5 809
	Salaires et traitements			321 733	222 004
	Charges sociales			100 186	72 592
Charges d'exploitation (2)	Dotations			28 782	16 903
	• sur immobilisations				
	• sur actif circulant				
	• pour risques et charges				
	amortissements				
	provisions				
	Autres charges			130 583	68 439
Charges d'exploitation (2)	Total			1 215 625	1 164 724
	Résultat d'exploitation	A		4 938	78 325
	Bénéfice attribué ou perte transférée		B		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		C		
	Produits financiers de participations (4)				
	Produits financiers d'autres valeurs mobilières de placement et créances d'actif immobilisé (4)				
	Autres intérêts et produits assimilés (4)				
Produits financiers	Reprises sur provisions, transferts de charges				
	Différences positives de change				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total				
	Dotations financières aux amortissements et provisions				
	Intérêts et charges assimilées (5)				
	Différences négatives de change				
Charges financières	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total				
	Résultat financier	D			
	RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (± A ± B - C ± D)	E		4 938	78 325

Compte de résultat

		Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et transferts de charge		
	Total		
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		1 887
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	640	
	Total	640	1 887
Résultat exceptionnel		F	-1 887
Participation des salariés aux résultats		G	
Impôt sur les bénéfices		H	15 778
BÉNÉFICE OU PERTE (± E ± F - G - H)		-25 100	60 660
(1) Dont	produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(2) Dont	charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(3) Y compris	- redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier		
(4) Dont	produits concernant les entités liées		
(5) Dont	intérêts concernant les entités liées		



Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 (Bilan)

Bilan actif (Détail)

Bilan Actif	31/12/2024	31/12/2023	%
Autres immobilisations corporelles	170 003,25	132 042,18	28.75
218100 Instal.gales, agenct, aménagt.div.	13 622,65	11 622,65	17.21
218200 Matériel de transport	216,87	216,87	
218300 Matériel de bureau	21 451,63	21 451,63	
218320 Matériel photographique	128 756,36	92 795,29	38.75
218400 Mobilier	5 955,74	5 955,74	
Amort. prov. autres immob. corporelles	-104 650,15	-95 770,13	-9.27
281810 Amortis. instal. gales, agenct. div	-9 651,10	-9 007,48	-7.15
281820 Amortis. matériel de transport	-145,26	-114,28	-27.11
281830 Amortis. matr.bureau et informat.	-15 987,05	-10 033,06	-59.34
281832 Amortissements matériel photographi	-74 166,83	-72 147,76	-2.8
281840 Amortis. mobilier	-4 699,91	-4 467,55	-5.2
Total Immobilisations corporelles	65 353,10	36 272,05	80.17
Autres immobilisations financières	19 756,53	19 111,58	3.37
275000 Dépôts et cautionnements	19 756,53	19 111,58	3.37
Total Immobilisations financières	19 756,53	19 111,58	3.37
TOTAL Actif immobilisé	85 109,63	55 383,63	53.67
Clients et comptes rattachés	525 094,82	445 546,37	17.85
41110000 CLIENTS	517 572,23	438 023,78	18.16
41600000 CRÉANCES DOUTEUSES	7 522,59	7 522,59	
Prov. clients et comptes ratt.	-3 135,41	-3 135,41	
491000 Dépréciations comptes clients	-3 135,41	-3 135,41	
Autres créances	47 300,63	23 637,20	100.11
437001 Tickets restaurants	3 223,50	0,00	NS
444000 Etat - impôts sur les bénéfices	0,00	1 884,00	-100
445619 TVA déductible intra sur services	0,00	1 562,50	-100
445661 TVA déductible sur achats	10 375,98	10 323,80	0.51
445663 TVA déductible 5.5%	0,00	173,17	-100
445860 TVA sur factures non parvenues	8 348,64	2 493,73	234.79
455182 Compte courant-Mr A Wendler (Irma paid by private credit card)	24 784,62	0,00	NS
46700000 Autres comptes débiteurs ou créditeurs	567,89	0,00	NS
467100 Autres comptes débiteurs/créditeurs	0,00	7 200,00	-100
Total Créances	569 260,04	466 048,16	22.15
Disponibilités	4 735,56	7 956,17	-40.48
511200 Chèques à encaisser	0,00	289,87	-100
530000 Caisse	4 735,56	7 666,30	-38.23
Total Divers	4 735,56	7 956,17	-40.48
Charges constatées d'avance	1 844,21	1 760,46	4.76
486000 Charges constatées d'avance	1 844,21	1 760,46	4.76
Total Actif circulant	575 839,81	475 764,79	21.03
TOTAL ACTIF	660 949,44	531 148,42	24.44

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 (Bilan)

Bilan passif (Détail)

Bilan Passif	31/12/2024	31/12/2023	%
Capital	10 000,00	10 000,00	
101300 Capital souscrit-appelé, versé	10 000,00	10 000,00	
Réserve légale	1 000,00	1 000,00	
106100 Réserve légale	1 000,00	1 000,00	
Report à nouveau	223 036,04	162 375,87	37.36
110000 Report à nouveau (solde créditeur)	223 036,04	162 375,87	37.36
Résultat de l'exercice	-25 100,09	60 660,17	-141.38
Résultat de l'exercice	-25 100,09	60 660,17	-141.38
Capitaux propres	208 935,95	234 036,04	-10.72
Emprunts et dettes auprès des éts de crédit	4 745,06	1 298,14	265.53
512010 CIC NORD OUEST-17533	4 079,70	742,49	449.46
518100 Banque - Intérêts courus à payer	665,36	555,65	19.74
Emprunts et dettes financières divers	0,00	5 498,89	-100
455182 Compte courant-Mr A Wendler (Irma paid by private credit card)	0,00	5 498,89	-100
Emprunts et dettes assimilées	4 745,06	6 797,03	-30.19
Avances et acomptes reçus sur commandes	1 000,00	1 000,00	
41910000 AVANCES REÇUES SUR COMMANDES	1 000,00	1 000,00	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	234 823,64	130 993,35	79.26
40110000 FOURNISSEURS	185 774,05	108 900,57	70.59
40810000 FOURNISSEURS - FACTURES NON PARVENUES	49 049,59	22 092,78	122.02
Dettes fiscales et sociales	211 444,79	158 322,00	33.55
421000 Personnel - rémunérations dues	33 565,43	0,00	NS
428200 Dettes provis. pr congés à payer	15 344,21	12 277,96	24.97
431000 Sécurité sociale	18 422,27	7 239,87	154.46
437000 Autres organismes sociaux	788,98	545,27	44.7
437100 Caisse de retraite cadres	3 727,16	2 094,13	77.98
437800 Prévoyance	1 721,68	1 175,59	46.45
438200 Charges sociales s/congés à payer	4 248,16	3 401,98	24.87
442100 Prélèvements à la source (IR)	1 416,38	1 197,72	18.26
444000 Etat - impôts sur les bénéfices	1 507,00	0,00	NS
445510 TVA à décaisser	44 167,00	47 394,00	-6.81
44570000 TVA collectée	50 726,13	0,00	NS
445710 TVA collectée 20%	30 971,58	78 406,37	-60.5
445719 TVA collectée intra sur services	0,00	1 562,50	-100
448600 Etat - autres charges à payer	130,00	197,00	-34.01
448632 Taxe d'apprentissage CAP	381,32	314,59	21.21
448633 Formation continue CAP	4 327,49	2 515,02	72.07
Dettes	446 268,43	289 315,35	54.25
Dettes et produits constatés d'avance	452 013,49	297 112,38	52.14
Total du Passif	660 949,44	531 148,42	24.44

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 (Bilan)

Compte de résultat (Détail)

Compte de résultat		31/12/2024	31/12/2023	%
Ventes de marchandises		53 268,71	54 050,01	-1.45
707001	Produit - Ventes Marchandise FR	2 725,03	5 819,20	-53.17
707002	Produit - Ventes Arrière-Plans FR	25 996,50	20 180,80	28.82
707003	Produit - Fournitures FR	24 510,38	27 918,61	-12.21
707005	ventes FR -20%-régie	36,80	131,40	-71.99
Production vendue (services)		1 158 517,86	1 144 036,41	1.27
706001	Produit - locations FR	747 947,53	802 632,54	-6.81
706002	Produit -Arrière-plans FR	0,00	210,00	-100
706003	Produit - coursiers FR	56 624,00	67 322,70	-15.89
706004	Produit - Assurances FR	46 952,51	54 216,49	-13.4
706900	Prestations de services (export)	198 364,97	124 534,68	59.28
706920	Prestations de services (intracom)	108 608,22	95 120,00	14.18
708000	Produits des activités annexes	20,63	0,00	NS
	<i>Chiffre d'affaires net</i>	<i>1 211 786,57</i>	<i>1 198 086,42</i>	<i>1.14</i>
Reprise amort. prov. et transferts de charges		-289,87	18 281,09	-101.59
781740	Repris.s/prov.dépréc. créances	0,00	18 281,09	-100
791000	Transfert de charges d'exploitation	-289,87	0,00	NS
Autres produits d'exploitation		9 066,92	26 683,04	-66.02
758000	Produits divers gestion courante	9 066,92	26 683,04	-66.02
	<i>Produits d'exploitation</i>	<i>1 220 563,62</i>	<i>1 243 050,55</i>	<i>-1.81</i>
Achats de marchandises		71 108,96	61 118,61	16.35
607200	Fournitures	0,00	156,00	-100
607400	Arrières-plans	68 324,36	60 962,61	12.08
607600	Fournitures UE	2 784,60	0,00	NS
Achats matières et approvisionnements		-15,58	0,00	NS
609000	Rabais, remises & ristourn. obtenus	-15,58	0,00	NS
Autres achats et charges externes		556 060,73	717 856,79	-22.54
604000	Achats d'études et prestations	38 885,19	57 194,24	-32.01
604920	Achats études et prestations intra	110 045,78	248 018,09	-55.63
606110	Fournitures électricité	1 521,02	1 300,21	16.98
606140	Fournitures carburant	4 031,50	2 651,09	52.07
606300	Achats de petit équipement	29 539,34	16 892,12	74.87
606305	Petit équipement intra	3 948,75	3 392,69	16.39
606400	Achats fournitures administratives	228,00	150,67	51.32
613200	Locations immobilières	39 262,23	37 844,61	3.75
613210	Location Parking	2 145,38	1 612,20	33.07
613500	Locations mobilières	7 998,12	6 166,04	29.71
613510	Locations de matériel technique	77 661,11	108 158,38	-28.2
614000	Charges locatives & copropriété	2 316,00	2 316,00	
615510	Entretien du matériel technique	1 088,28	1 129,89	-3.68
615520	Entretien du matériel de transport	615,55	3 891,66	-84.18
615600	Maintenance	2 128,41	1 411,26	50.82
616000	Assurance RC prestataires	4 084,54	1 597,49	155.68
616100	Assurance Multirisques PME	7 989,52	6 455,48	23.76
616200	Assurance automobile	6 837,67	5 595,83	22.19
616500	Insolvabilité clients	-908,43	908,43	-200
622600	Honoraires	61 109,22	26 127,00	133.89
622601	Honoraires avocats	1 250,00	0,00	NS
622603	Honoraires photographie intra	42 000,00	45 500,00	-7.69
622700	Frais d'actes et contentieux	117,11	0,00	NS
622800	Rémun. & Honoraires divers	5 508,82	1 500,00	267.25
624200	Transports sur ventes	3 744,70	47 771,65	-92.16

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 (Bilan)

Compte de résultat (Détail)

Compte de résultat		31/12/2024	31/12/2023	%
624800	Transports divers	53 726,34	47 982,06	11.97
625100	Péages	383,17	73,82	419.06
625101	Déplacements hôtel	0,00	2 596,56	-100
625102	Déplacements taxi train avion	-1 083,34	4 166,23	-126
625600	Missions	1 695,08	-917,77	284.7
625700	Réceptions	339,57	687,70	-50.62
626000	Frais postaux	14,90	20,00	-25.5
626100	Frais de télécommunication	3 692,03	6 991,41	-47.19
627800	Prestations de services bancaires	6 549,78	5 306,41	23.43
628000	Frais de management (Verwaltungs) INTRA	37 595,39	23 365,34	60.9
Impôts, taxes et versements assimilés		7 185,62	5 809,94	23.68
631200	Taxe d'apprentissage	1 931,65	1 433,17	34.78
633300	Formation continue (organisme)	4 112,97	3 249,77	26.56
635111	CFE	1 141,00	1 060,00	7.64
635112	CVAE	0,00	67,00	-100
Salaires et traitements		321 733,46	222 004,23	44.92
641100	Salaires appointements	286 860,35	212 090,29	35.25
641200	Congés payés	2 935,30	1 960,54	49.72
641201	Provision pour congés payés	3 066,25	2 647,45	15.82
641300	Primes et gratifications	3 871,71	830,30	366.3
641400	Indemnités et avantages divers	24 999,85	4 789,33	421.99
641410	IJSS	0,00	-313,68	100
Charges sociales		100 186,53	72 592,03	38.01
645100	Cotisations à l'URSSAF	70 442,08	44 768,05	57.35
645310	Cotisations retraites (cadres)	16 588,99	12 150,47	36.53
645330	Cotisations Retraites Prévoyances	3 551,71	2 317,57	53.25
645800	Cotisations autres organism. socx	1 114,50	1 010,44	10.3
647500	Médecine du travail et pharmacie	721,54	575,00	25.49
647700	Tickets restaurants	7 767,71	11 770,50	-34.01
Dot. amort. sur immobilisations		28 782,67	16 903,44	70.28
681120	Dot. amort. s/immobil. corporel.	28 782,67	16 903,44	70.28
Autres charges d'exploitation		130 583,19	68 439,84	90.8
654000	Pertes s/créances irrécouvrables	0,00	40 400,66	-100
654001	Perte s/créances irrécouvrables - non soumis TVA	0,00	25 980,77	-100
658000	Charges diverses gestion courante	289,73	272,38	6.37
658999	Frais non-déductibles	130 293,46	1 786,03	NS
<i>Charges d'exploitation</i>		<i>1 215 625,58</i>	<i>1 164 724,88</i>	<i>4.37</i>
<i>Résultat d'exploitation</i>		<i>4 938,04</i>	<i>78 325,67</i>	<i>-93.7</i>
Résultat courant		4 938,04	78 325,67	-93.7
Charges exceptionnelles op. gestion		0,00	1 887,50	-100
671200	Pénalités et amendes	0,00	1 887,50	-100
Dotations exceptionnelles amort. prov.		640,13	0,00	NS
687120	Dot. amort. exce s/immob corporel.	640,13	0,00	NS
<i>Charges exceptionnelles</i>		<i>640,13</i>	<i>1 887,50</i>	<i>-66.09</i>
Résultat exceptionnel		-640,13	-1 887,50	66.09
Impôts sur les bénéfices		29 398,00	15 778,00	86.32



Compte de résultat (Détail)

Compte de résultat (Détail)



711RENT
Société à responsabilité limitée
au capital de 10 000 euros
Siège social : 11 rue d'Aix
75010 Paris
749 922 944 RCS Paris

PROCES-VERBAL
DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 27 JUIN 2025

Le 27 Juin deux mille vingt-cinq à onze heures, les associés se sont réunis à Hambourg, en assemblée générale ordinaire annuelle sur convocation de la gérance effectuée par lettre envoyée par voie électronique.

L'assemblée est présidée par Monsieur Karl Andreas WENDLER Gérant associé présent.

Le Président de séance constate que sont présents :

- Madame Irma WENDLER, demeurant 31 Heilwigstrasse 20149 Hamburg Allemagne détenteur de la pleine propriété de 500 parts, cinq-cents parts ;
- Monsieur Karl Andréas WENDLER, demeurant 31 Heilwigstrasse 20249 Hamburg Allemagne détenteur de la pleine propriété de 500 parts, cinq-cents parts ;

Total des parts des associés présents ou représentés : 1000 parts détenues en pleine propriété sur les 1 000 parts composant le capital social.

Le Président de Séance constate que tous les associés sont présents ou représentés et que l'assemblée peut valablement délibérer et prendre ses décisions à la majorité requise.

Monsieur Karl Andréas WENDLER, Gérant, assiste à l'assemblée.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'assemblée :

- L'inventaire de l'actif et du passif de la Société au 31/12/2024 ;
- Les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2024 ;
- Le rapport de la gérance ;
- Le rapport spécial de la gérance ;
- Le texte des projets de résolutions ;

Le Président déclare que tous les documents prescrits aux articles L 223 -26 et R 223-18 du Code de commerce ont été adressés aux associés en même temps que la convocation et tenus à leur disposition au siège social pendant le délai de quinze jours ayant précédé l'assemblée.

L'assemblée sur sa demande lui donne acte de sa déclaration et reconnaît la validité de la convocation.

Puis, le Président de Séance rappelle ensuite que l'assemblée est appelée à statuer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport de gestion sur l'activité de la Société ;
- Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2024 et quitus à la gérance ;
- Approbation du compte courant d'associé ;
- Affectation du résultat ;
- Rapport spécial de la gérance sur les conventions visées à l'article L 223-19 du Code de commerce ;
- Pouvoir en vue des formalités.

Puis, le Président donne lecture du rapport de la gérance et ouvre la discussion.

PREMIÈRE RESOLUTION - APPROBATION DES COMPTES

L'assemblée générale, après avoir pris connaissance des comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2024 approuve l'inventaire et les comptes annuels lesquels font apparaître une perte de 25 100,09 euros.

L'assemblée générale constate, conformément aux dispositions de l'article 223 quater du Code général des impôts, qu'au cours de l'exercice écoulé aucune somme n'a été enregistrée au titre des dépenses ou charges non déductibles fiscalement visées aux articles 39, 4 et 39, 5 du Code général des impôts.

En conséquence, elle donne quitus à la gérance pour l'exécution de son mandat au cours dudit exercice.

Cette résolution, soumise au vote, est adoptée à l'unanimité.

DEUXIÈME RESOLUTION - AFFECTATION DU RESULTAT

L'assemblée générale décide d'affecter le déficit de l'exercice s'élevant à 25 100.09 euros de la manière suivante :

Origine

- Résultat déficitaire de l'exercice :- 25 100,09 euros.
- Report à nouveau créateur antérieur : 223 036,04 euros.

Affectation

- Report à nouveau, soit -25 100,09 euros.

Répartition après affectation

- Solde créateur du Report à nouveau, soit 197 935,95 euros.

Répartition après affectation

Cette affectation aura pour effet de porter le montant des capitaux propres à 208 935,95 euros dont celui des réserves à 1 000 euros.

Rappel des dividendes distribués

L'assemblée générale prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividendes, au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution, soumise au vote, est adoptée à l'unanimité.

TROISIÈME RESOLUTION - ABSENCE DE CONVENTIONS REGLEMENTEES

L'assemblée générale, après avoir pris connaissance du rapport spécial mentionnant l'absence de conventions de la nature de celles visées à l'article L 223-19 du Code de commerce, en prend acte purement et simplement.

Cette résolution, soumise au vote, est adoptée à l'unanimité.

QUATRIÈME RESOLUTION – COMPTE COURANT D'ASSOCIE

Les associés, approuvent le solde nul du compte courant de Monsieur Karl Andreas WENDLER au 31/12/2024 et celui de Madame Irma Maria Johanna WENDLER est débiteur de 24 784,62 euros.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

CINQUIÈME RESOLUTION - REMUNERATION DE LA GERANCE.

L'assemblée générale, après avoir constaté que Monsieur Karl Andreas WENDLER n'a perçu aucune rémunération au titre de son mandat de gérant au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2024, en prend acte, purement et simplement.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

**SIXIEME RESOLUTION -DELEGATION DE POUVOIR EN VUE D'ACCOMPLIR LES
FORMALITES**

L'assemblée générale délègue tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait des présentes à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Cette résolution, soumise au vote, est adoptée à l'unanimité.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 12h.

Monsieur Karl Andréas WENDLER



Gérant - Associé

Madame Irma WENDLER



Associée